商务部关于同意江西凯美百货投资管理有限公司变更为外资

企业的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_320552.htm 商务部关于同意江西

凯美百货投资管理有限公司变更为外资企业的批复（商资批

〔2006〕1472号）江西省外经贸厅： 你厅《关于江西凯美百

货投资管理有限公司变更设立为外商独资企业的请示》（赣

外经贸外资管字〔2006〕181号）及有关材料收悉。经研究，

现批复如下： 一、同意江西凯美百货投资管理有限公司投资

者贺兴平、熊仁清、贺小平分别将其在公司的55%、22.5%

和22.5%的股权转让给英属维尔京群岛金成集团有限公司。后

者应在公司营业执照换发之日起30天内全部支付转让价款。

二、江西凯美百货投资管理有限公司（以下简称公司）转为

外资企业。同意公司投资者金成集团有限公司于2006年4月12

日签订的公司章程。 三、公司投资总额1200万元人民币，注

册资本增至850万元人民币。新增注册资本350万元人民币由

投资者在公司营业执照换发之日起30天内以等值港元缴付。

四、公司经营范围是：日用百货、饮食、糕点、面包、速冻

食品、美容美发用品、针纺织品、五金交电、摩托车及配件

、工艺品（不含名人字画）、照相器材、钟表眼镜、鞋帽、

箱包、通讯器材（不含卫星地面设施）、体育用品、定型包

装食品及食用冰块、酒、医疗器械具、金银制品、家具、装

饰材料、建筑材料的批发、零售、佣金代理，对国内法人企

业进行柜台出租，自营商品的加工、分级包装，商品的进出

口业务以及相关的仓储、送货、安装、维修等配套服务和相

关的咨询服务。（涉及配额许可证管理、专项规定管理的商

品按照国家有关规定办理） 五、公司在江西省南昌市太平洋

购物广场开设一家百货店，营业面积约22160平方米。 六、公

司经营期限40年。 请通知公司凭此批复到我部领取批准证书

，并凭批准证书向工商行政部门申请办理变更注册登记手续

。中华人民共和国商务部 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com